
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/634/2023 
RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/430/2021 Rady Miasta Sandomierza z dnia 1 grudnia 2021r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnych Miasta Sandomierza oraz zwrotu 

kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2023r., poz. 40 z późn. zm.), Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/430/2021 Rady Miasta Sandomierza z dnia 1 grudnia 2021 roku w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnych Miasta Sandomierza oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych § 9 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i ma zastosowanie do ustalenia należnych diet od 
dnia 1 sierpnia 2021 roku”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XLIV/430/2021 Rady Miasta Sandomierza z dnia 1 grudnia 
2021 roku w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnych Miasta Sandomierza oraz zwrotu 
kosztów podróży służbowych pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

 
 

Wojciech Czerwiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 2555


	Uchwała

		2023-06-14T08:52:25+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




